PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019

                    82
О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области» Шмырину А.Г.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение  государственного учреждения здравоохранения «Ульяновский областной клинический центр специализированных видов медицинской помощи имени заслуженного врача России Е.М. Чучкалова»  от 22.04.2019 № 673/01-19 Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Почётный гражданин Ульяновской области» Шмырину Александру Геннадьевичу – заведующему отделением, врачу-урологу отделения урологического государственного учреждения здравоохранения «Ульяновский областной клинический центр специализированных   видов медицинской помощи имени заслуженного врача России Е.М. Чучкалова».
2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения  Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин